

**PROTOKÓŁ NR XLVI/2017**  
**Z XLVI SESJI NADZWYCZAJNEJ RADY MIEJSKIEJ SIERPCA**  
**Z DNIA 4 października 2017 R.**

Obrady sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Sierpca VII kadencji otworzył o godz. 08:00 Przewodniczący Rady Miejskiej J. Stachurski stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności **załącznik nr 1**.

Przewodniczący obrad powitał zebranych i poinformował, iż sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Sierpca stanowiący **załącznik nr 2** do protokołu .

Przewodniczący odczytał porządek obrad, stanowiący **załącznik nr 3** do protokołu.

**Porządek dzienny posiedzenia:**

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpc dla obszarów położonych wzdłuż rzeki Sierpienicy
3. Zakończenie obrad.

**Rada w głosowaniu: 14 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się – przyjęła porządek obrad**

**Ad. 2**

Przed zreferowaniem uchwały Burmistrz Miasta poinformował Radnych, że choć prace trwały długo to zakończył się kolejny etap części przygotowanego planu zagospodarowania przestrzennego. Jest to wprowadzić mały krok, ale znacznie zbliżający nas do uruchomienia kolejnej linii produkcyjnej w OSM. Jeżeli uchwała zostanie podjęta zostanie ona przekazana do Wojewody Mazowieckiego, który ma 1 mc na jej zaakceptowanie lub wprowadzenie ewentualnych uwag. Od akceptu w ciągu miesiąca zostanie ona poddana publikacji.

Uchwałę wraz z załącznikami mapowymi Radzie Miejskiej zreferowała urbanistka p. Emilia Stawska oraz Naczelnik WAG p. Krzysztof Piątkowski.

Radnym zostały przedstawione zmiany planu oraz przebieg prac z nim związanych.

Przewodniczący Rady p. Jerzy Stachurski zapytał Prezesa OSM p. G. Gańko czy plan jest zaakceptowany przez Spółdzielnię. Prezes odpowiedział twierdząco. Pytanie zadała również p. B. Gil, która zapytała ilu Sierpczan jest zatrudnionych w mleczarni i ilu planuje się zatrudnić w nowo powstałej części. P. G. Gańko odpowiedział, że obecnie mleczarnia zatrudnia około 500 osób z czego większość stanowią mieszkańcy Sierpca, natomiast co do nowo zatrudnionych osób jest to około 10% obecnego stanu zatrudnienia, ale liczba ta oczywiście może wzrosnąć.

Wobec braku pytań przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada w głosowaniu: 14 -"za", 0 -"przeciw", 0 - wstrzm. się - **podjęła**

**Uchwała 365/XLVI/2017 RM w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpc dla obszarów położonych wzdłuż rzeki Sierpienicy – załącznik nr 4**

**Ad.3**

Zamknięcie sesji.

O godz. 08:45 prowadzący obrady Przewodniczący Rady J. Stachurski – wobec wyczerpania porządku obrad – zamknął obrady XLVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca .

Protokółowała  
Aleksandra Grzybowska

Przewodniczący obrad  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
Jerzy Stachurski